KBV21i / KBV40i
Vannde de désembouage
Modifications réservées
TI-P405-47
AB-BEf-02
1.4.1.015
Description
Les KBV21i et KBV40i sont des vannes à tournant sphérique à

Specification
Vanne de désembouage avec clé en acier inoxydable, à brides selon EN 1092, PN40, sièges en graphite renforcé PTFE.
Exemple de commande
1 – Vanne de désembouage, Spirax – Sarco, type KBV21i DN40, à brides selon EN1092 PN40 (BS) avec clé standard.
Cet appareil ne doit pas être utilisé dans la zone ombrée
T
e
m
p
é
ra
tu
re
 e
n
 °
C
Courbe
vapeur
Pression en bar eff.
Cet appareil ne doit pas être utilisé dans la zone ombrée
T
e
m
p
é
ra
tu
re
 e
n
 °
C
Courbe
vapeur
Pression en bar eff.
Fiche Technique KBV21i / KBV40i
TI-P405-47 / AB-BEf-02 - 3 / 6 -
Dimensions / poids (approximatives) en mm / kg
DN Brides A B C D E F Poids
DN25
F4 125 119 35   19 3,9
BS 165 119 35   19 4,1
A300 165 119 35   19 4,3
DN32
F4 130 130 35   25 5,3
BS 178 130 35   25 5,7
A300 178 130 35   25 5,5
DN40
F4 140 131 35   30 6,7
BS 190 131 35   30 7,1
A300 190 131 35   30 8,0
DN50
F4 150 139 35   37 9,0
BS 216 139 35   37 9,9
A300 216 139 35   37 10,1
DN65
F4 170 140 35   50 12,4
BS 241 140 35   50 13,9
A300 241 140 35   50 15,0
Clé standard    32 258  0,4
Clé avec extension “T”    500 375  0,9